




						[image: Logo ZŠ T.G.M. Lomnice nad Popelkou]


			ŠkolaZákladní nabídka

		  	Aktuality
	Organizace školního roku
	Rozvrh (stálý)
	Dokumenty
	Publicita
	Školská rada




		
O naší škole

		  	Historie školy
	Současnost školy
	Rekordy školy
	Fotogalerie školy
	Oslavy 90 let školy




		
Součásti školy

		  	Školní družina
	Školní jídelna
	Tělocvičny




		
Kontakty školy

		  	Základní kontakty
	Pedagogický sbor
	Nepedagogický sbor




		





	Pro rodičePro rodiče

		  	Zápis do 1. ročníku pro školní rok 2024/25
	Hlavní termíny
	Dokumenty a formuláře
	Přijímací řízení na SŠ
	Pojištění žáků




		





	Pro žákyPro žáky

		  	Informace pro žáky
	SmartClass+
	Žákovská rada školy
	Třídy




		





	PoradenstvíPoradenství

		  	Školní poradenské pracoviště
	Metodik prevence
	Výchovný poradce
	Kariérový poradce




		





	Činnosti školyPěvecký sbor

		  	Aktuálně v pěveckém sboru
	Charakteristika pěveckého sboru
	Historie až současnost
	Členové sborů
	ZLOM z.s.




		
Sportovní třídy

		  	Základní informace
	Trocha historie
	Aktivity a kurzy




		
Ostatní činnosti školy

		  	Environmentální výchova
	Školní akce a projekty
	Charitativní činnost




		





	Kontakty



		
		


		
		
                    
                    
                        Vyhledávání
                        
                    




		




		
Oops! Něco se nepovedlo.
[image: Chyba 404 - Nic nenalezeno]Stránku se nepovedlo najít.


Zpět na úvod

[image: ]Kontakty školy
Adresa
Školní náměstí 1000
512 51 Lomnice nad Popelkou
Kancelář školy
+420 481 671 118
+420 702 031 659
zstgm@zstgmlomnice.cz


IČ / DIČ
00 85 47 51
CZ00854751
Datová schránka
2bimtbx



Rychlé odkazy






	Aktuality
	Bakaláři
	Strava
	Suplování
	Rozvrhy tříd
	Kontakty školy



Ostatní informace






	Publicita
	Povinně zveřejňované informace
	ICT směrnice
	Ochrana osobních údajů
	GDPR pověřenec
	Zásady a správa cookies






©2024 - Základní škola T. G. Masaryka Lomnice nad Popelkou

Web vytvořil
[image: Web vytvořil Jakub Franko]




		


			




	
		

		Cookies info

		
			
		

	


	

	
		Na našem webu nepoužíváme žádná analytická nebo marketingová cookies. Používáme pouze funkční cookies pro správné zobrazení webových stránek.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Rozumím
		Zavřít
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


            

                
            

                
            

    
		

	            
            

    



 
